山 东 化 学 化 工 学 会

鲁化会标字〔2026〕02号

山东化学化工学会关于发布《铁钛渣浆水泥基材料》团体标准的公告

根据《团体标准管理规定》和《山东化学化工学会团体标准管理办法》相关

规定和要求，山东化学化工学会批准《铁钛渣浆水泥基材料》（T/SDSCCE 085-

2026）团体标准发布。该标准于 2026 年 02 月 05 日发布，自 2026 年 02 月 12 日

起实施，现予公告。

                                            山东化学化工学会

2026年02月05日